Allah swt asema:

وَمَنْ أعَْرَضَ عَنْ ذِكْرِي فإَِنَّ لهَُ مَعِيشَةً ضَنكًا
وَنحَْشُرُهُ يوَْمَ الْقِياَمَةِ أعَْمَى

Na atakaye jiepusha na mawaidha
yangu, basi kwa yakini atapata mai-
sha yenye dhiki, na Siku ya Kiyama

tutamfufua hali ya kuwa kipofu.
[Taha:124]

Hizb ut-Tahrir Kenya
1 Shawwal 1438 Hijri
25 Juni, 2017 Miladi